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Kjære kommuner i Rogaland 

Gladmat satte i år i gang prosjektet Kortreist (htti:;is:/ /gladmat.no/sann-var-kortreist-2023/). Det ble en suksess! 
Noen av aktørene (produsentene / gårdsutsalgene - det var 110 total som deltok) hadde åpent hos seg selv, mens 
noen sto samlet. Begge modellene fungerte godt, og evalueringen forteller oss at produsentene har opplevd økt 
salg og synlighet. 

Aktørene viser stor interesse for å være med på Kortreist også til neste år. Det er vi enormt glade for! Blant 
annet fordi det er et prosjekt som viser samarbeid og samhandling på tvers av kommunegrenser, og fordi 
Gladmat er en merkevare som når ut til publikum. 

Gladmat kunne ikke drevet dette prosjektet hvis det ikke var for midler fra Rogaland fylkeskommune og 
Sparebanken Vest. I tillegg er vi svært takknemlige for at Eigersund, Hjelmeland, Hå, Gjesdal, Klepp, 
Randaberg, Sandnes, Sola, Stavanger, Strand, Suldal og Time bidro. Finansieringen gjør at aktørene kunne delta 
kostnadsfritt, og slik tror vi det må være i fortsettelsen også. 

Derfor søker vi om nytt bidrag fra kommunene på NOK 20 000 ekskl. mva. (faktureres i februar 2024). 

Bidraget gjør at vi kan fortsette å arrangere Kortreist to ganger i 2024, både i mars og september. Vi kan også 
sette opp forslag til Kortreist-ruter i din kommune (htti:;is:/ /gladmat.no/kortreist-ruter/). På den måten 
motiverer vi publikum til å reise rundt i hele fylket, og gjør seg kjent på steder de kanskje ikke har vært 
tidligere. Bidraget inkluderer også en oppmerksomhet på Linked In, hvor vi beskriver matnæringen i den enkelte 
kommune i en egen post. 

I tillegg til Kortreist, arrangerte vi nettverkstreff for lokalmataktører to ganger i 2023. Begge gangene var det 
godt oppmøte, hvor vi blant annet har fått gode innspill. Det siste møtet gjaldt evaluering av Kortreist 2023, og 
presentasjon og kommentar vises her: htti:;is://www.droi:;ibox.com/home/Kortreist%20G1admat. I samme mappe 
finner dere også bilder og litt informasjon om Kortreist 2024. 

Vi håper vi får enda flere av kommunene med oss til neste år, og at alle blir med på dette felles prosjektet. 

Det er bare å ta kontakt med en bekreftelse på deltagelse, eller hvis du har noen spørsmål. 

Jeg ser frem til å høre fra dere. 

Beste hilsen Maren og Gladmat 

Maren Skjelde 
daglig leder 
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